
 

 
Оргкомитет «РВКИКУ-1975»   www.rvkiku-1975.su    E-mail: rvkiku1975@mail.ru 

 

1 

 

                                                        

                                                      
 
 

                                                      Постановление 
Общего собрания курса выпускников 

2-го факультета Рижского высшего командно-инженерного  
Краснознаменного училища им. Бирюзова С.С. (1975 г.), 

посвященного 40-летию со дня выпуска. 
 

 
Заслушав и обсудив доклад «40 лет выпуску РВКИКУ им. Бирюзова С.С. 1975 года»,  
Общее собрание курса постановляет: 
 
1. Одобрить работу Оргкомитета курса по поиску сокурсников и формированию 
сообщества курса. 
 
2. Организовать сбор информации о службе, дальнейшей деятельности и семьях наших 
сокурсников для создания видеофильма «РВКИКУ 1975-2015». 
Ответственные: старшие по отделениям. 
 
3. Организовать ФОНД курса для финансирования различных мероприятий, 
направленных на формирование сообщества курса, в том числе для поддержки 
функционирования электронной площадки общения курса – сайта курса www.rvkiku-
1975.su, информационных материалов и других возникших потребностей сообщества. 
Ответственный: Председатель оргкомитета. 
 
4. Установить порядок формирования Фонда курса: 
- форма сбора финансовых средств: добровольное пожертвование. 
- Сроки: один раз в квартал; 
- размер пожертвований: не ограничивается. 
 
5. Провести следующее Общее собрание курса на 45-летие выпуска. В срок до 2020 года 
Общие собрания выпускников курса проводить по инициативе Ветеранов курса. 
 
Результаты голосования: «Постановление принято единогласно». 
 
 
Председатель собрания   
В.Угаров 
 
 

 

«23» мая 2015 г. 
 
Пансионат «Назарьево» 
ФГБУ «ОК «Рублево-Звенигородский», 
Московская область. 
 

http://www.rvkiku-1975.su/
http://www.rvkiku-1975.su/
http://www.rvkiku-1975.su/

